(g L2)\

PREFEiTURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE ADENDO AO
EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 00112019/SME - PE - PREGÃO ELETRÔNICO. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cariré, no uso de suas atribuições legais, torna público,
para conhecimento dos interessados ADENDO de correção no edital convocatório. Motivo:
Correção no edital em relação as unidades de medidas constantes no ANEXO 1 - A do TERMO
DE REFERENCIA. Fica alterada a data de abertura para o dia 2910412019, as 15:00hs. O
Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e nos sítios:
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/,  httr://municipios,tce.ce.qov.br/licitacoes/  e
htL/www.cari . aQv,sL. Cariré-Ce, 11 de Abril de 2019. Antonia Regilene Aguiar de
Carvalho - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cariré.

C4N_~0ÓW1A R GI N_EA 1 RDECARV LHO
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cariré

n.

Praça Eíso Agur, 1411 Centro 1 Ce.: 62184000 1 Telefone: (88) 3646.1414

refeituramcarregrnai..corn 1 www.carirece.gov.br